
Zuzana K. (zuzinka1) ID 266018 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.4.2024, 11:22

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující, milí nakupující,
  děkuji za Váš zájem. Budu Vás kontaktovat BĚHEM PRACOVNÍHO TÝDNE DO 24 HODIN e-mailem nebo vzkazem s podklady
pro platbu, o víkendu nebývám na počítači, všechny maily vyřídím během pracovního týdne...
  Pro zájemce, kteří na MMB nakupují poprvé - ODPOVĚZTE PŘÍMO DO INZERÁTU, O KTERÝ MÁTE ZÁJEM - PŘIJDE MI TO NA
MAIL A JÁ VÁM PŘES MAIL ODPOVÍM - UVEĎTE TAKÉ VAŠI ADRESU PRO DORUČENÍ .....

  PODMÍNKY PRODEJE:

  - VĚCI IHNED K DODÁNÍ, ODESÍLÁM PO PŘIPSÁNÍ PLATBY DOPORUČENĚ A NAPÍŠU VÁM INFORMACI O ODESLÁNÍ
  - po zaslání podkladů k platbě platbu od Vás očekávám do 3 pracovních dnů, pokud se nedohodneme jinak (poté ruším Vaši
rezervaci a prodávám dalšímu zájemci)
  - balíčky posílám jako doporučenou zásilku (doba dodání je 3-5 prac. dní)
  - na dobírku nezasílám
  - při nákupu více věcí ode mě z alba dávám jedno poštovné
  - PROSÍM AKCEPTUJTE UVEDENÉ POŠTOVNÉ A BALNÉ - ODPOVÍDÁ VELIKOSTI A DRUHU ZBOŽÍ - PŘI POJIŠTĚNÍ ZÁSILKY TAKY
CENĚ - obě strany přeci máme zájem, aby zboží přišlo v pořádku!!!! Navíc balení a doprava na poštu také není zadarmo !!!!!
  - věci neberu zpět, nedostatky uvádím, pokud bych náhodou nějakou chybu přehlédla, tak se ozvěte a domluvíme se

  ♥♥♥♥ MOC MĚ POTĚŠÍ VAŠE POZITIVNÍ HODNOCENÍ - TAKÉ VÁM HO RÁDA OPLATÍM!!!! ♥♥♥♥
  ____________________________________________________________________

  Přeji Vám příjemný nákup a odreagování, hezký den Zuzana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

